MOÇÃO Nº 13  / 2018.

Excelentíssimo Senhor.

Presidente da Câmara Municipal de Rio Verde – Goiás.

O Vereador que abaixo subscreve, depois de ouvido o
Plenário e cumpridas as demais formalidades regimentais, sugere, para que
conste nos anais desta Casa de Leis, Moção de Aplausos  ao CORONEL
RICARDO ROCHA BASTISTA, pelos relevantes serviços prestados como
subcomandante da Policia Militar do Estado de Goiás, assim como ter contribuído
com relevantes serviços em nosso município.

Assim, esta Casa Legislativa, quer traduzir o

sentimento de todos os Rioverdenses que reconhecem a importância que o
mesmo trouxe para toda a comunidade.

Nestes termos.

Pede deferimento.

SALA DE SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

RIO VERDE – GOIÁS, aos 28 dias do mês de novembro de 2018.

SOLDADO FERNANDO

VEREADOR-PSB